REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Rua José Romão de Araújo, 205, 1º Andar, Centro – Santa Terezinha – PE.

CEP 56.750-000 – Fone (87) 3859-1140 / 3859-1156 – www.santaterezinha.pe.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – PE, através da
Secretaria de Administração e Planejamento; e Secretaria de Finanças e
Controle, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente
Edital que CONVOCA a comunidade terezinhense e entidades
legalmente constituídas para a AUDÊNCIA PÚBLICA PARA
APRESENTAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA – LDO; LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2024; E REVISÃO DO PPA.

DIA 26.07.2023 – QUARTA-FEIRA
ÀS 09 HORAS – Auditório da Secretaria de Políticas Sociais
Localizado à Rua José Romão de Araújo, 205 – Térreo – Centro – Santa
Terezinha – PE.

Santa Terezinha – PE, 19 de julho de 2023.

ADEILSON LUSTOSA DA SILVA
PREFEITO